2015级研究生减免学费奖励名单公示

    根据《河海大学研究生奖助学金管理办法》(河海校科教〔2014〕45号)文件，经学校研究生奖学金评审领导小组讨论通过，拟减免付吉斯等49名博士生、徐梦珂等84名硕士生减免标准学制内学费，现予公示，公示期7天。如有异议，请书面向研究生院（025-83787337）、校监察处（025-83786018）反映。

                                   研究生院
                                   2015.9.22

附件1：2015级博士生减免学费名单
	序号
	姓名
	录取学院
	专业代码
	录取专业
	标准学制

	1
	付吉斯
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	2
	杨靖
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	3
	吕皓阳
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	4
	周俊伟
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	5
	王文卓
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	6
	华文娟
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	7
	曹青
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	8
	万程炜
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	9
	唐甜甜
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	10
	高红
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	11
	吴晓韬
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	5

	12
	徐津
	水利水电学院
	081502
	水力学及河流动力学
	5

	13
	徐晶
	水利水电学院
	081502
	水力学及河流动力学
	5

	14
	陈奕林
	水利水电学院
	081502
	水力学及河流动力学
	5

	15
	伏晓
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	5

	16
	张铸
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	5

	17
	朱延涛
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	5

	18
	贾凡
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	5

	19
	江婷
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	5

	20
	谢梅香
	水利水电学院
	081504
	水利水电工程
	5

	21
	丁紫玉
	水利水电学院
	081504
	水利水电工程
	5

	22
	杨迁
	水利水电学院
	081504
	水利水电工程
	5

	23
	陈韦钰
	水利水电学院
	081504
	水利水电工程
	5

	24
	徐贝贝
	港口海岸与近海工程学院
	081505
	港口、海岸及近海工程
	5

	25
	俞小彤
	港口海岸与近海工程学院
	081505
	港口、海岸及近海工程
	5

	26
	雷浩
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	5

	27
	周晓智
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	5

	28
	王辰宇
	环境学院
	083000
	环境科学与工程
	5

	29
	沈亚雄
	环境学院
	083000
	环境科学与工程
	5

	30
	杨皓涵
	环境学院
	083000
	环境科学与工程
	5

	31
	王崇文
	力学与材料学院
	080104
	工程力学
	5

	32
	陈丁
	力学与材料学院
	080104
	工程力学
	5

	33
	高冉
	力学与材料学院
	080104
	工程力学
	5

	34
	张宇
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	4

	35
	刘志
	水利水电学院
	081504
	水利水电工程
	4

	36
	孙可
	港口海岸与近海工程学院
	081505
	港口、海岸及近海工程
	4

	37
	谢骏成
	港口海岸与近海工程学院
	070701
	物理海洋学
	4

	38
	赵伦洋
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	4

	39
	蔡玮
	环境学院
	083000
	环境科学与工程
	4

	40
	金鸣
	力学与材料学院
	0814Z2
	土木工程材料
	4

	41
	金可
	地球科学与工程学院
	081803
	地质工程
	4

	42
	吴志露
	地球科学与工程学院
	081601
	大地测量学与测量工程
	4

	43
	李嘉谊
	马克思主义学院
	030501
	马克思主义基本原理
	4

	44
	徐菲
	马克思主义学院
	030505
	思想政治教育
	4

	45
	闫春华
	公共管理学院
	030301
	社会学
	4

	46
	李彪
	土木与交通学院
	081405
	防灾减灾工程及防护工程
	4

	47
	操津津
	力学与材料学院
	080102
	固体力学
	4

	48
	谷艳霞
	力学与材料学院
	0814Z2
	土木工程材料
	4

	49
	郭强
	地球科学与工程学院
	081802
	地球探测与信息技术
	4

附件2：2015级硕士生减免学费名单
	序号
	姓名
	录取院系
	专业代码
	录取专业
	标准学制

	1
	徐梦珂
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	3

	2
	李长妮
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	3

	3
	王雪薇
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	3

	4
	柳王吉
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	3

	5
	谷一
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	3

	6
	齐桐
	水文水资源学院
	085214
	水利工程
	2

	7
	毕佳蕾
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	3

	8
	彭亚敏
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	3

	9
	郭瑞
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	3

	10
	李强
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	3

	11
	钱秋培
	水利水电学院
	081503
	水工结构工程
	3

	12
	张昕怡
	水利水电学院
	081504
	水利水电工程
	3

	13
	林乐曼
	水利水电学院
	081504
	水利水电工程
	3

	14
	舒慕晨
	水利水电学院
	082802
	农业水土工程
	3

	15
	唐丹
	水利水电学院
	082802
	农业水土工程
	3

	16
	张湲
	水利水电学院
	085214
	水利工程
	2

	17
	钱坤
	港口海岸与近海工程学院
	081505
	港口、海岸及近海工程
	3

	18
	王文华
	港口海岸与近海工程学院
	081505
	港口、海岸及近海工程
	3

	19
	李欢
	港口海岸与近海工程学院
	081505
	港口、海岸及近海工程
	3

	20
	王晨晨
	港口海岸与近海工程学院
	081505
	港口、海岸及近海工程
	3

	21
	李成强
	港口海岸与近海工程学院
	085214
	水利工程
	2

	22
	崔晓桐
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	3

	23
	李志强
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	3

	24
	任可意
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	3

	25
	赵腾
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	3

	26
	邰俊
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	3

	27
	杨涛
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	3

	28
	仝尧
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	3

	29
	王晓梦
	土木与交通学院
	081402
	结构工程
	3

	30
	蓝鹏
	土木与交通学院
	081405
	防灾减灾工程及防护工程
	3

	31
	张佳男
	环境学院
	081403
	市政工程
	3

	32
	周仕华
	环境学院
	081403
	市政工程
	3

	33
	覃彩蝶
	环境学院
	083000
	环境科学与工程
	3

	34
	姚亮宇
	环境学院
	083000
	环境科学与工程
	3

	35
	蒋文青
	能源与电气学院
	080704
	流体机械及工程
	3

	36
	牛曼
	能源与电气学院
	080802
	电力系统及其自动化
	3

	37
	梁智
	能源与电气学院
	080802
	电力系统及其自动化
	3

	38
	陈佳俊
	能源与电气学院
	0807Z1
	可再生能源科学与工程
	3

	39
	王松
	计算机与信息学院
	080900
	电子科学与技术
	3

	40
	郑展
	计算机与信息学院
	081200
	计算机科学与技术
	3

	41
	贾琨颢
	商学院
	020204
	金融学
	3

	42
	王玑莹
	商学院
	025600
	资产评估
	2

	43
	唐树英
	商学院
	120100
	管理科学与工程
	3

	44
	韩若祎
	商学院
	120100
	管理科学与工程
	3

	45
	李爽
	商学院
	120201
	会计学
	3

	46
	孙冰雪
	商学院
	120201
	会计学
	3

	47
	肖冰川
	商学院
	120202
	企业管理
	3

	48
	燕蕾
	商学院
	120202
	企业管理
	3

	49
	金姗姗
	商学院
	120204
	技术经济及管理
	3

	50
	吴蒙
	商学院
	120204
	技术经济及管理
	3

	51
	彭筱恩
	商学院
	125300
	会计
	2

	52
	蔡慧
	公共管理学院
	030300
	社会学
	3

	53
	吴雨晨
	公共管理学院
	120401
	行政管理
	3

	54
	刘静静
	机电工程学院
	080200
	机械工程
	3

	55
	袁舒欣
	机电工程学院
	080200
	机械工程
	3

	56
	周丽娜
	物联网工程学院
	081001
	通信与信息系统
	3

	57
	张荣丽
	物联网工程学院
	081001
	通信与信息系统
	3

	58
	严先萃
	力学与材料学院
	080502
	材料学
	3

	59
	简文娟
	地球科学与工程学院
	070500
	地理学
	3

	60
	俞芸芸
	能源与电气学院
	080704
	流体机械及工程
	3

	61
	郑程拓
	能源与电气学院
	080802
	电力系统及其自动化
	3

	62
	陶文艳
	港口海岸与近海工程学院
	081505
	港口、海岸及近海工程
	3

	63
	闫妮
	土木与交通学院
	085213
	建筑与土木工程
	2

	64
	刘树兵
	土木与交通学院
	085213
	建筑与土木工程
	2

	65
	谢子阳
	机电工程学院
	080200
	机械工程
	3

	66
	郑豪
	物联网工程学院
	081001
	通信与信息系统
	3

	67
	李文
	土木与交通学院
	081401
	岩土工程
	3

	68
	孙逸群
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	3

	69
	杨敏芝
	水文水资源学院
	081501
	水文学及水资源
	3

	70
	林明惠
	地球科学与工程学院
	081800
	地质资源与地质工程
	3

	71
	戴丽媛
	能源与电气学院
	085207
	电气工程
	2

	72
	尹阳和
	能源与电气学院
	085210
	控制工程
	2

	73
	于前伟
	土木与交通学院
	085213
	建筑与土木工程
	2

	74
	乔飞
	港口海岸与近海工程学院
	085214
	水利工程
	2

	75
	胡伟
	港口海岸与近海工程学院
	085214
	水利工程
	2

	76
	陈辉
	港口海岸与近海工程学院
	085214
	水利工程
	2

	77
	唐俊龙
	水文水资源学院
	085214
	水利工程
	2

	78
	袁达
	港口海岸与近海工程学院
	085214
	水利工程
	2

	79
	李悦
	公共管理学院
	030300
	社会学
	3

	80
	孙建树
	计算机与信息学院
	081200
	计算机科学与技术
	3

	81
	朱鸿宇
	环境学院
	083000
	环境科学与工程
	3

	82
	吴文玲
	机电工程学院
	085201
	机械工程
	2

	83
	张佩佩
	计算机与信息学院
	085208
	电子与通信工程
	2

	84
	纪中新
	环境学院
	085229
	环境工程
	2